
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.107.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 9. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6777BD-11D3-4B20-9307-25B960573727. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.107.2024 Burmistrza z dnia 17-06-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 341 677,00 400,00 2 342 077,00

80195 Pozostała działalność 0,00 400,00 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00 400,00

Razem: 2 343 677,00 400,00 2 344 077,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6777BD-11D3-4B20-9307-25B960573727. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.107.2024 Burmistrza z dnia 17-06-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 016 592,49 -750,00 1 015 842,49

80195 Pozostała działalność 146 750,00 -750,00 146 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 750,00 -750,00 6 000,00

Razem: 3 078 092,49 -750,00 3 077 342,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6777BD-11D3-4B20-9307-25B960573727. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 6 w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.107.2024 Burmistrza z dnia 17-06-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 127 905,00 0,00 1 127 905,00

80104 Przedszkola 824 905,00 0,00 824 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 400,00 -10 000,00 194 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 958,45 10 000,00 99 958,45

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -6 000,00 33 000,00

Razem: 1 128 505,00 0,00 1 128 505,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6777BD-11D3-4B20-9307-25B960573727. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.107.2024 Burmistrza z dnia 17-06-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 874 820,00 70 000,00 944 820,00

80104 Przedszkola 646 820,00 70 000,00 716 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 600,00 70 000,00 181 600,00

Razem: 888 720,00 70 000,00 958 720,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6777BD-11D3-4B20-9307-25B960573727. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 4 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.107.2024 Burmistrza z dnia 17-06-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 173 292,63 -70 000,00 2 103 292,63

80104 Przedszkola 1 659 209,00 -70 000,00 1 589 209,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 730 095,89 -70 000,00 660 095,89

Razem: 2 188 392,63 -70 000,00 2 118 392,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6777BD-11D3-4B20-9307-25B960573727. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.107.2024 Burmistrza z dnia 17-06-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 925 846,56 0,00 3 925 846,56

80101 Szkoły podstawowe 2 521 800,00 0,00 2 521 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 865,43 10 000,00 312 865,43

4260 Zakup energii 61 657,00 -4 000,00 57 657,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 720,00 4 000,00 49 720,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 322 378,23 -10 000,00 1 312 378,23

Razem: 3 934 646,56 0,00 3 934 646,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6777BD-11D3-4B20-9307-25B960573727. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków ZSP w Grodźcu na 2024 rok

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.107.2024 Burmistrza z dnia 17-06-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 083 609,28 250,00 3 083 859,28

80104 Przedszkola 699 374,00 0,00 699 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 149,76 10 000,00 94 149,76

4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 8 500,00 58 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 247 374,00 -18 500,00 228 874,00

80195 Pozostała działalność 9 560,41 250,00 9 810,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 250,00 250,00

Razem: 3 099 209,28 250,00 3 099 459,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6777BD-11D3-4B20-9307-25B960573727. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr OR.0050.107.2024 Burmistrza z dnia 17-06-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 609 039,62 100,00 10 609 139,62

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 464 400,00 0,00 464 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 730,81 -500,00 51 230,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 500,00 7 500,00

80195 Pozostała działalność 83 908,62 100,00 84 008,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 100,00 700,00

Razem: 10 624 439,62 100,00 10 624 539,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6777BD-11D3-4B20-9307-25B960573727. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej w Antoniowie na 2024 rok

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr OR.0050.107.2024 Burmistrza z dnia 17-06-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 636 565,87 0,00 2 636 565,87

80101 Szkoły podstawowe 2 061 800,00 0,00 2 061 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 600,77 -2 000,00 360 600,77

4260 Zakup energii 98 500,00 -500,00 98 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 500,00 32 500,00

Razem: 2 650 765,87 0,00 2 650 765,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6777BD-11D3-4B20-9307-25B960573727. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.107.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


